
 

„Edukacja dla przemysłu 4.0” 
Projekt Nr FELD.08.08-IŻ.00-0058/2023-00 

współfinansowany przez Unię Europejską  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.  

Projekt „Edukacja Dla przemysłu 4.0” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus  w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 – 2027 w ramach działania 
FELD.08.08 – Kształcenie zawodowe 

Cel projektu: 
Celem projektu jest zwiększenie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Nr 2 w Pabianicach 
dostosowanego do potrzeb pracodawcy, poprzez modernizację bazy dydaktycznej oraz zwiększenie 
kompetencji kluczowych u 110 uczniów ZS2 

Rekrutacja:  
Grupę docelową stanowią uczniowie Technikum Zawodowego w Zespole Szkół Nr 2 w Pabianicach.  
(realizowane we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym) 

W ramach projektu planujemy organizację następujących zajęć dla 110 uczniów. 

Będą to następujące szkolenia: 

 automatyzacji i robotyzacji procesów oraz inteligentnych systemów sterowania produkcją; 

 technologie produkcji biokomponentów i biopaliw II i III generacji; 

 nowe i ulepszone technologie redukcji/ zagospodarowania związków szkodliwych z emisji; 

 tworzenia żywności ekologicznej i tradycyjnej otrzymanej z surowców modyfikowanych 
biotechnologicznie; 

 zajęcia przygotowujące do egzaminu maturalnego na poziomie rozszerzonym z biologii; 

 zajęcia przygotowujące do egzaminu maturalnego na poziomie rozszerzonym z chemii; 

 zajęcia przygotowujące do egzaminu maturalnego na poziomie rozszerzonym z fizyki; 

 kurs SEP do  1kV 

90 uczestników projektu odbędzie staże zawodowe, za które otrzymają stypendium stażowe. 

Oprócz powyższych zajęć w ramach projektu planujemy: 

 wspieranie dostępu uczniów do wysokiej jakości kształcenia, w tym edukacji włączającej; 

 doposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne; 

 podniesienie kompetencji/kwalifikacji nauczycieli; 

 usuwanie barier architektonicznych oraz techniczne wsparcie dla uczniów z niepełnosprawnością; 

 modernizację i doposażenie pracowni zawodowych 

Rekrutacja uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Pabianicach odbędzie się na terenie szkoły w dwóch edycjach. 

Kryterium naboru będą stanowiły wyniki nauczania, rekomendacja pedagoga szkolnego i nauczycieli, sytuacja  
materialna ucznia. 

Całkowita wartość projektu:  1 164 584,52 zł: 

Kwota dofinansowania z Unii Europejskiej: 989 896,78 zł 

POCZĄTEK ZAJĘĆ ZAPLANOWANY JEST NA WRZESIEŃ 2024 R. 
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